
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кольчегизская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Кольчегизская ООШ») 

653206, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный округ, ул. Школьная, 13, тел. 

8(3846)64-75-84 

 

Приказ 

 

от 01.09.2022г.               № 150 

 
п. Кольчегиз 

На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 

11.11.2021г. «О создании и функционировании в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей в Кемеровской области-Кузбассе в 2022» приказываю: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Кольчегизская ООШ» центр образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста». 

2. Возложить функции руководителя центра образования естественно-

научной и технологической напрвленностей «Точка роста» на учителя 

биологии, Исаеву Лилию Владимировну. 

3. Назначить педагогами центра по предметам: 

«Биология», «Информатика» - Исаеву Л.В., учителя биологии, 

информатики; 

«Химия» - Мисакову Н.В., учителя химии; 

«Физика» - Иванову А.Н., учителя математики, физики; 

«География» - Туктамышеву Е.В., учителя истории, обществознания и 

географии. 

4. Утвердить положение о центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 1). 

5. Ответственному за сайт, Мисаковой Н.В., разместить приказ на сайте 

школы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                Н.В. Мисакова 

О создании и функционировании Центра 

образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка 

роста»  

 



 

 


		2022-09-05T11:07:57+0700
	МБОУ "Кольчегизская ООШ"




